（网络发布）
沈阳化工大学教务处(通知)
  教务〔2016〕3号                         签发人：汪滢
关于2015-2016学年第二学期重修报名工作的通知
各学院（系）：

根据《沈阳化工大学学分制学籍管理办法》的规定及2015-2016学年第二学期教学进程安排，特对本学期重修报名工作通知如下，请各学院（系）等相关部门做好安排。
一、报名时间、地点
本学期重修报名采取先网上报名，再到学生所属学院（系）教学干事办公室现场确认的方式。
1.网上报名时间

各年级学生网上重修报名具体时间安排：2016年3月2日（上午10：00）-3月3日（下午4：00）。
重修分为跟随下一年级插班修读和单开班两种。跟随下一年级重修的，从3月3日-3月8日之间可以试听，并与任课教师确认是否为自己应重修的课程，实践课程与实验、实践指导教师联系确认，如果网上重修选课信息有误请退选错误选课信息后重新进行网上报名。重新进行网上报名的时间为3月4日上午10:00-3月4日下午4：00。第一周未开课的课程，如有问题请于该课程第一次授课结束后到学生所在学院（系）教学干事处更正重修选课信息。
2.现场确认时间

网上报名后，学生须于2016年3月7日（上午9：00-11：00，下午14：00-16：00），到自己所属学院（系）教学干事办公室进行现场确认，确认的学生视为有效重修报名，未确认的将删除其网上报名信息。

3.由于教学计划的修订而导致修读的课程不能网上报名的请于3月7（上午9：00-11：00，下午14：00-16：00）到学生所属学院（系）教学干事办公室直接补报。
二、报名方法
首先要登录沈阳化工大学网站首页，点击“教务管理”以学生身份登录。报名时请先查看单独开班的重修课程信息。如果某课程单独开设重修班，学生必须选报单独开班课程。上课时间冲突的允许报名但考核条件及成绩评定由任课教师定。报名具体操作如下：

1. 单独开班重修报名方法：按下拉菜单选择要重修课程→点击单开班重修选课→如果有单独开班信息的，按单独开班报名→开课信息后面有选定情况选项（点击）→选定。

2. 跟班重修报名选择方法：按下拉菜单选择要重修课程→点击单开班重修选课→如果没有单独开班信息的，请选择跟班重修选课→开课信息后面有选定情况选项（点击）→选定。有些课程选定后如果弹出该课程没有您可以选择的教学班，该课程就不能报名。如果报错了可以退选。

三、重修课程的修读及考试安排
1.申请重修的学生请于现场确认后将重修凭证单交给任课教师。如果学生没有向任课教师报到而导致期末被取消考试资格，责任由学生本人承担。单独开班课程的上课时间以课表为准。任课教师第四周到教学管理系统中打印教学班学生名单，重修学生的名单已经在其正常教学班中。

2.随其他年级重修的，确因某些特殊原因冲突的，可向任课教师申请免听部分内容，但免听必须事先向任课教师申请并取得其同意。

3.学生本人2016年3月22日后通过查询课表来确认重修报名情况。实践的任务在理论课课表最下面显示。如果重修学生已经到教学干事办公室现场确认但没有重修课程报名信息的请凭重修凭证单到学生所在学院（系）教学干事处统一处理。
4.期末考试时间、地点到教务管理系统中查询。

5.实践环节课程重修报名时间、地点及报名方法同理论课相同。

四、其它注意事项
1.实践教学环节都是必修课，不及格必须重修，否则影响毕业。
2.集中实践环节和实验课程请报名后与指导教师联系，由指导教师安排重修事宜，跟班重修的实验课程要按系统里报名的跟随班级和时间上课，不要随意更改时间，以免影响最后实验成绩。
3.重修实验课程的每个实验报告都要交给同一个指导教师，并由该指导教师负责上成绩，避免因实验报告分散到不同教师影响实验总评成绩。
4.重修网上未报上名的学生名单请各学院自己填加，加入的流程为选课管理→选课课程调整→必修课课程调整→按开课学院查询开课课程信息→右侧学生名单处填加学生名单（重修标识选项必须选择）。
5.已缴纳学费并延长学制的学生免交重修费，缴纳学费的凭证需要复印件，参军复员学生免交重修费，需要退伍证复印件。
6.理论课程重修不明事宜请与考试科杨老师联系，联系电话：89388458；实践课程重修请与实践教学科杨老师联系，联系电话：89388460。
五、单开班课程信息

	课程号
	课程名称
	起始周
	结束周
	星期几
	起始时间段
	教师姓名
	教室名称

	0210014201
	大学外语Ⅱ
	9
	16
	6
	5
	刘春燕
	瑞师楼(原3#教学楼)122

	0210014201
	大学外语Ⅱ
	9
	16
	6
	5
	孙霞
	瑞师楼(原3#教学楼)124

	0210014401
	大学外语Ⅳ
	9
	16
	6
	1
	孔祥航
	瑞师楼(原3#教学楼)124

	0210014401
	大学外语Ⅳ
	9
	16
	6
	1
	王蓓
	瑞师楼(原3#教学楼)120

	0310016201
	高等数学Ⅱ
	4
	15
	6
	1
	李明辉
	瑞师楼(原3#教学楼)320

	0310016201
	高等数学Ⅱ
	4
	15
	6
	1
	李明辉
	瑞师楼(原3#教学楼)320

	0310016201
	高等数学Ⅱ
	4
	15
	6
	1
	李明辉
	瑞师楼(原3#教学楼)320

	0310024201
	微积分Ⅱ
	8
	15
	6
	1
	李明辉
	瑞师楼(原3#教学楼)207

	0310042001
	概率论与数理统计
	3
	6
	6
	1
	张倩
	瑞师楼(原3#教学楼)226

	0310063001
	大学物理
	6
	12
	6
	1
	母继荣
	瑞师楼(原3#教学楼)220

	0310063001
	大学物理
	6
	12
	6
	1
	母继荣
	瑞师楼(原3#教学楼)224

	0310063101
	大学物理(Ⅰ)
	6
	12
	6
	1
	母继荣
	瑞师楼(原3#教学楼)220

	0310063101
	大学物理(Ⅰ)
	6
	12
	6
	1
	母继荣
	瑞师楼(原3#教学楼)224

	0310063101
	大学物理(Ⅰ)
	6
	12
	6
	5
	母继荣
	瑞师楼(原3#教学楼)220

	0310063101
	大学物理(Ⅰ)
	6
	12
	6
	5
	母继荣
	瑞师楼(原3#教学楼)224

	0410021201
	大学体育Ⅱ
	10
	11
	6
	1
	铁维义
	乒乓球馆（1）

	0410041401
	大学体育Ⅳ
	10
	11
	6
	1
	铁维义
	乒乓球馆（2）

请学生严格按照课程号选择单开班课程。
二〇一六年二月二十九日
                                                                                                    抄报：校领导

抄送：各学院（系）

                     附件一：各学院、系教学干事办公地点及办公电话：
	部门
	姓名
	办公室
	办公地点

	材料工程学院
	刘 艺
	89388092
	致本楼B座(原5#实验楼)205

	工业与艺术系
	邵 贤
	89385582
	敬仲楼(原4#教学楼)433

	化学工程学院
	赵 嘉
	89383730
	稚川楼(原1#实验楼)311

	环境与安全学院
	金 敏
	89385088
	祥麟楼(原3#实验楼)211

	经济与管理学院
	孟 丽
	89388098
	通明楼(原5#教学楼)409

	计算机学院
	侯建梅
	89384819
	致本楼E座(原8#实验楼)513

	机械工程学院
	朱娇阳
	89388562
	致本楼A座(原4#实验楼)315

	能源与动力学院
	赵蕾
	89384294
	致本楼D座(原7#实验楼)315-3

	人文与社会科学学院
	吴晓娜
	89385089
	通明楼(原5#教学楼)417

	数理系
	王晓琳
	89381051
	致本楼D座(原7#实验楼)423

	体育系
	信红波
	89389342
	体育馆1楼

	外语系
	刘艳丽
	89388478
	思远楼(原综合楼)305

	信息工程学院
	吴立新
	89381046
	致本楼E座(原8#实验楼)217

	应用化学学院
	高艳萍
	89387219
	梦溪楼(原2#实验楼)209

	制药与生物学院
	朱 丹
	89388160
	祥麟楼(原3#实验楼)321

PAGE
4